



KABUPATEN BREBES

PERSETUJUAN REKAPITULASI
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah:

- a. Nama : Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc
b. NIP : 196411231995031001
c. Jabatan : Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah Pemerintah Kabupaten Brebes sebagai dasar pelaksanaan anggaran daerah Tahun Anggaran 2022.

Kode	Nama Formulir
DPA-SKPD	Ringkasan DPA SKPD
DPA-PENDAPATAN SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD	Ringkasan Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD	Ringkasan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Disetujui oleh,
Sekretaris Daerah

Ir. DJOKO GUNAWAN, M.T
NIP: 196509031989031010

Brebes, tanggal 03 Januari 2022
Disahkan oleh,
PPKD

Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si
NIP: 196806161990091001



KABUPATEN BREBES

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
BIDANG URUSAN : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
ORGANISASI : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

Pengguna Anggaran :
a. Nama : Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc
b. NIP : 196411231995031001
c. Jabatan : Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Kode	Nama Formulir
DPA-PENDAPATAN SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD	Ringkasan Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD	Ringkasan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Disahkan oleh,
PPKD

Brebes, tanggal 03 Januari 2022
Pengguna Anggaran

Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si
NIP: 196806161990091001

Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc
NIP: 196411231995031001

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					DPA REKAPITULASI SKPD
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022					
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022					
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH					
Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening		Uraian			Jumlah (Rp)
4		PENDAPATAN DAERAH			
		Jumlah Pendapatan			Rp0
5		BELANJA DAERAH			
5	1	BELANJA OPERASI			Rp6.232.236.500
5	1	01	Belanja Pegawai		Rp2.880.231.000
5	1	02	Belanja Barang dan Jasa		Rp3.352.005.500
5	2	BELANJA MODAL			Rp861.200.500
5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin		Rp480.645.000
5	2	03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan		Rp210.000.500
5	2	04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi		Rp170.555.000
		Jumlah Belanja			Rp7.093.437.000
		Total Surplus/(Defisit)			(Rp7.093.437.000)
6		PEMBIAYAAN DAERAH			
		Jumlah Penerimaan Pembiayaan			Rp0
		Jumlah Pengeluaran Pembiayaan			Rp0
		Pembiayaan Neto			Rp0
Rencana Realisasi Penerimaan per Bulan		Rencana Penarikan Dana per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah <u>Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc</u> NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD <u>Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si</u> NIP: 196806161990091001	
Januari	Rp0	Januari	Rp728.064.093		
Februari	Rp0	Februari	Rp921.518.594		
Maret	Rp0	Maret	Rp799.952.626		
April	Rp0	April	Rp749.599.289		
Mei	Rp0	Mei	Rp793.206.571		
Juni	Rp0	Juni	Rp1.073.984.186		
Juli	Rp0	Juli	Rp498.801.036		
Agustus	Rp0	Agustus	Rp444.531.536		
September	Rp0	September	Rp336.866.286		
Oktober	Rp0	Oktober	Rp407.646.346		
November	Rp0	November	Rp230.285.936		
Desember	Rp0	Desember	Rp108.980.501		
Jumlah	Rp0	Jumlah	Rp7.093.437.000		
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	NUROKHMAN, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM		
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA		
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir DPA-PENDAPATAN SKPD		
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022					
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022					
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	(Rp)
4	PENDAPATAN DAERAH				Rp0
Jumlah					Rp0
Rencana Realisasi Pendapatan per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah <u>Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc</u> NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD <u>Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si</u> NIP: 196806161990091001			
Januari	Rp0				
Februari	Rp0				
Maret	Rp0				
April	Rp0				
Mei	Rp0				
Juni	Rp0				
Juli	Rp0				
Agustus	Rp0				
September	Rp0				
Oktober	Rp0				
November	Rp0				
Desember	Rp0				
Jumlah	Rp0				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	NUROKHMAN, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM		
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA		
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS		
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM		

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								Formulir DPA-BELANJA SKPD						
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022														
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022														
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH														
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan														
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	T-1	Jumlah					T+1
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					T					
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
1					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR									
1	05				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT				6.232.236.500	861.200.500	0	0	7.093.437.000	
1	05	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				4.074.655.332	410.680.100	0	0	4.485.335.432	
1	05	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				71.457.490	0	0	0	71.457.490	
1	05	01	2.01	01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		22.288.900	0	0	0	22.288.900	
1	05	01	2.01	06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		12.778.590	0	0	0	12.778.590	
1	05	01	2.01	07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		36.390.000	0	0	0	36.390.000	
1	05	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				2.886.382.110	0	0	0	2.886.382.110	
1	05	01	2.02	01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Dana Transfer Umum- Dana Alokasi Umum	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		2.880.231.000	0	0	0	2.880.231.000	
1	05	01	2.02	05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		6.151.110	0	0	0	6.151.110	
1	05	01	2.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				215.271.050	0	0	0	215.271.050	
1	05	01	2.05	02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		31.350.000	0	0	0	31.350.000	
1	05	01	2.05	11	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		183.921.050	0	0	0	183.921.050	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
Urutan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
1	05	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				418.598.870	0	0	0	418.598.870	
1	05	01	2.06	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		5.877.410	0	0	0	5.877.410	
1	05	01	2.06	02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		34.571.900	0	0	0	34.571.900	
1	05	01	2.06	03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		14.083.200	0	0	0	14.083.200	
1	05	01	2.06	05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		33.591.360	0	0	0	33.591.360	
1	05	01	2.06	08	Fasilitas Kunjungan Tamu	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		7.950.000	0	0	0	7.950.000	
1	05	01	2.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		322.525.000	0	0	0	322.525.000	
1	05	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				0	200.679.600	0	0	200.679.600	
1	05	01	2.07	02	Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		0	132.937.200	0	0	132.937.200	
1	05	01	2.07	06	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		0	67.742.400	0	0	67.742.400	
1	05	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				196.979.112	0	0	0	196.979.112	
1	05	01	2.08	01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		12.700.000	0	0	0	12.700.000	
1	05	01	2.08	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		123.565.712	0	0	0	123.565.712	
1	05	01	2.08	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		60.713.400	0	0	0	60.713.400	
1	05	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				285.966.700	210.000.500	0	0	495.967.200	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
1	05	01	2.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		183.186.000	0	0	0	183.186.000	
1	05	01	2.09	06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		102.780.700	0	0	0	102.780.700	
1	05	01	2.09	09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		0	210.000.500	0	0	210.000.500	
1	05	03			PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA				2.157.581.168	450.520.400	0	0	2.608.101.568	
1	05	03	2.02		Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan Terhadap Bencana				864.458.726	188.155.000	0	0	1.052.613.726	
1	05	03	2.02	02	Pelatihan Pencegahan dan Mitigasi Bencana Kabupaten/Kota	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)			213.651.700	0	0	0	213.651.700	
1	05	03	2.02	03	Pengendalian Operasi dan Penyediaan Sarana Prasarana Kesiapsiagaan Terhadap Bencana Kabupaten/Kota	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		409.415.347	17.600.000	0	0	427.015.347	
1	05	03	2.02	06	Penguatan Kapasitas Kawasan untuk Pencegahan dan Kesiapsiagaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		51.838.610	0	0	0	51.838.610	
1	05	03	2.02	07	Penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		189.553.069	170.555.000	0	0	360.108.069	
1	05	03	2.03		Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana				993.340.592	262.365.400	0	0	1.255.705.992	
1	05	03	2.03	02	Respon Cepat Darurat Bencana Kabupaten/Kota	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		291.600.712	0	0	0	291.600.712	
1	05	03	2.03	03	Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		454.039.298	0	0	0	454.039.298	
1	05	03	2.03	04	Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		247.700.582	262.365.400	0	0	510.065.982	
1	05	03	2.04		Penataan Sistem Dasar Penanggulangan Bencana				299.781.850	0	0	0	299.781.850	
1	05	03	2.04	01	Penyusunan Regulasi Penanggulangan Bencana Kabupaten/Kota	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		299.781.850	0	0	0	299.781.850	

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si NIP: 196806161990091001		
Januari	Rp728.064.093			
Februari	Rp921.518.594			
Maret	Rp799.952.626			
April	Rp749.599.289			
Mei	Rp793.206.571			
Juni	Rp1.073.984.186			
Juli	Rp498.801.036			
Agustus	Rp444.531.536			
September	Rp336.866.286			
Oktober	Rp407.646.346			
November	Rp230.285.936			
Desember	Rp108.980.501			
Jumlah	Rp7.093.437.000			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	NUROKHMAN, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM	
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA	
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS	
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD							
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022									
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022									
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR									
Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT									
Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA									
Sasaran Program :									
Capaian Program :		<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Persentase dokumen perencanaan dan laporan pelaksanaan tersedia (%)</td> <td>100 %</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Persentase dokumen perencanaan dan laporan pelaksanaan tersedia (%)	100 %
Indikator	Target								
Persentase dokumen perencanaan dan laporan pelaksanaan tersedia (%)	100 %								
Kegiatan : 1.05.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah									
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Unit : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)									
Alokasi Tahun 2022 : Rp71.457.490 (tujuh puluh satu juta empat ratus lima puluh tujuh ribu empat ratus sembilan puluh rupiah)									
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)									
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja				
Capaian Kegiatan	Persentase dokumen perencanaan dan laporan pelaksanaan tersedia (%)				100 %				
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp71.457.490				
Keluaran	Jenis Dokumen Perencanaan, Laporan Evaluasi / Monitoring serta Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD				11 Jenis				
Hasil	Tersusunnya Dokumen Perencanaan, Laporan Evaluasi / Monitoring serta Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD				100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : BPBD Kabupaten Brebes									
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									
Lokasi : Kab. Brebes									
Keluaran Sub Kegiatan :		<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Jenis Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</td> <td>5 Jenis</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Jenis Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	5 Jenis
Indikator	Target								
Jenis Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	5 Jenis								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp22.288.900			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp22.288.900			
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.813.900			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.813.900			
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp873.400			
	[#]								
	[-]								
	Ballpoint Standar Spesifikasi :	10 Buah	Buah	5.400	5.400	Rp59.400			
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	4 Rim	Rim	60.000	24.000	Rp264.000			
	Tinta Printer Spesifikasi :	4 Buah	Buah	125.000	50.000	Rp550.000			

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp940.500
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	2000 Lembar	Lembar	360	72.000	Rp792.000
	Jilid cover biasa Spesifikasi :	10 Buku	Buku	13.500	13.500	Rp148.500
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp9.950.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp9.950.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp9.950.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan II Spesifikasi :	50 Orang / Jam	Orang/Jam	12.000	0	Rp600.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan III Spesifikasi :	174 Orang / Hari	Orang/Jam	15.000	0	Rp2.610.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan IV Spesifikasi :	43 Orang / Jam	Orang/Jam	20.000	0	Rp860.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	102 Orang / Jam	Orang/Jam	10.000	0	Rp1.020.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan III Spesifikasi :	102 Orang / Jam	Orang/Jam	30.000	0	Rp3.060.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	90 Orang / Jam	Orang/Jam	20.000	0	Rp1.800.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp10.525.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp10.525.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp6.025.000
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	810 Km	Km	1.500	0	Rp1.215.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	13 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp4.810.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp4.500.000
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	1000 Km	Km	1.500	0	Rp1.500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp3.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp22.288.900	
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jenis Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD					5 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp12.778.590
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp12.778.590
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.218.590

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.218.590
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp807.840
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Standar Spesifikasi :	10 Buah	Buah	5.400	5.400	Rp59.400
	Flashdisk 16GB USB 3.0 Spesifikasi :	1 Buah	Buah	91.200	9.120	Rp100.320
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	3 Rim	Rim	60.000	18.000	Rp198.000
	Penghapus Cair Spesifikasi :	2 Buah	Buah	17.100	3.420	Rp37.620
	Tinta Printer Spesifikasi :	3 Buah	Buah	125.000	37.500	Rp412.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.410.750
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	3000 Lembar	Lembar	360	108.000	Rp1.188.000
	Jilid cover biasa Spesifikasi :	15 Buah	Buku	13.500	20.250	Rp222.750
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp10.560.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp10.560.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp10.560.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan II Spesifikasi :	50 Orang / Jam	Orang/Jam	12.000	0	Rp600.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan III Spesifikasi :	150 Orang / Jam	Orang/Jam	15.000	0	Rp2.250.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan IV Spesifikasi :	43 Orang / Jam	Orang/Jam	20.000	0	Rp860.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	95 Orang / Jam	Orang/Jam	10.000	0	Rp950.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan III Spesifikasi :	130 Orang / Jam	Orang/Jam	30.000	0	Rp3.900.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	100 Orang / Jam	Orang/Jam	20.000	0	Rp2.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp12.778.590
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Laporan Evaluasi Perangkat Daerah / Monitoring				15 Laporan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp36.390.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp36.390.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp3.300.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp3.300.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp3.300.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	100 M2	M2	30.000	300.000	Rp3.300.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp22.365.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp20.825.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp20.825.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Pembuatan Stand Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	18 M2	m2	400.000	720.000	Rp7.920.000
	Biaya Uang Saku Penjaga Stand Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	50 Orang / Hari	Org/Hari	70.000	0	Rp3.500.000
	Dekorasi Mobil Hias Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Paket	paket	8.550.000	855.000	Rp9.405.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp1.540.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp1.540.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Stand Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1400000 M2	m2	1	140.000	Rp1.540.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp10.725.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp10.725.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp10.725.000
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	2150 Km	Km	1.500	0	Rp3.225.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	50 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp7.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp36.390.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp71.457.490
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Jr. NUSHY MANSUR, M.Sc NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si NIP: 196806161990091001				
Januari	Rp3.600.000					
Februari	Rp9.332.840					
Maret	Rp10.960.000					
April	Rp3.410.750					
Mei	Rp473.400					
Juni	Rp5.000.000					
Juli	Rp28.665.000					
Agustus	Rp0					
September	Rp5.065.500					
Oktober	Rp4.950.000					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp71.457.490					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	NUROKHMAM, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA	
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS	
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD							
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022									
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022									
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR									
Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT									
Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA									
Sasaran Program :									
Capaian Program :		<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Persentase dokumen perencanaan dan laporan pelaksanaan tersedia (%)</td> <td>100 %</td> </tr> </table>			Indikator	Target	Persentase dokumen perencanaan dan laporan pelaksanaan tersedia (%)	100 %	
Indikator	Target								
Persentase dokumen perencanaan dan laporan pelaksanaan tersedia (%)	100 %								
Kegiatan : 1.05.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah									
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Unit : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)									
Alokasi Tahun 2022 : Rp2.886.382.110 (dua miliar delapan ratus delapan puluh enam juta tiga ratus delapan puluh dua ribu seratus sepuluh rupiah)									
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)									
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja					
Capaian Kegiatan	Persentase dokumen perencanaan dan laporan pelaksanaan tersedia (%)			100 %					
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp2.886.382.110					
Keluaran	Jenis Dokumen Laporan Keuangan Akhir Tahun			1 Jenis					
Hasil	Terlaksanakannya Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			100 %					
Kelompok Sasaran Kegiatan : BPBD Kabupaten Brebes									
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN									
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum									
Lokasi : Kab. Brebes									
Keluaran Sub Kegiatan :		<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Terpenuhinya Gaji Dan Tunjangan ASN dalam 12 Bulan</td> <td>21 Orang</td> </tr> </table>			Indikator	Target	Terpenuhinya Gaji Dan Tunjangan ASN dalam 12 Bulan	21 Orang	
Indikator	Target								
Terpenuhinya Gaji Dan Tunjangan ASN dalam 12 Bulan	21 Orang								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp2.880.231.000			
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.880.231.000			
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp1.934.139.000			
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp1.115.470.000			
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp1.115.470.000			
	[#]								
	[-]								
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		1.115.470.000	0	Rp1.115.470.000			
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp117.619.000			
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp117.619.000			
	[#]								
	[-]								
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		117.619.000	0	Rp117.619.000			

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					Rp154.296.000
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					Rp154.296.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		154.296.000	0	Rp154.296.000
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					Rp302.540.000
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					Rp302.540.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		302.540.000	0	Rp302.540.000
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					Rp18.157.000
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					Rp18.157.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		18.157.000	0	Rp18.157.000
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					Rp67.160.000
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					Rp67.160.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		67.160.000	0	Rp67.160.000
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					Rp5.120.000
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					Rp5.120.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		5.120.000	0	Rp5.120.000
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					Rp13.000
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					Rp13.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		13.000	0	Rp13.000
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					Rp137.476.000
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					Rp137.476.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		137.476.000	0	Rp137.476.000
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					Rp2.678.000
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					Rp2.678.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		2.678.000	0	Rp2.678.000
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					Rp8.032.000
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					Rp8.032.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		8.032.000	0	Rp8.032.000
5.1.01.01.12	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN					Rp5.578.000
5.1.01.01.12.0001	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					Rp5.578.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Buah		5.578.000	0	Rp5.578.000
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp946.092.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.02.01	Tambahkan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					Rp946.092.000
5.1.01.02.01.0001	Tambahkan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					Rp946.092.000
	[#]					
	[-]					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		946.092.000	0	Rp946.092.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp2.880.231.000
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jenis Dokumen Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD					1 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.151.110
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.151.110
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.661.110
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.661.110
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.141.360
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Standar Spesifikasi :	16 Buah	Buah	5,400	8,640	Rp95.040
	Flashdisk 16GB USB 3,0 Spesifikasi :	1 Buah	Buah	91,200	9,120	Rp100.320
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	6 Rim	Rim	60,000	36,000	Rp396.000
	Tinta Printer Spesifikasi :	4 Buah	Buah	125,000	50,000	Rp550.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp519.750
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	1200 Lembar	Lembar	360	43,200	Rp475.200
	Jilid cover biasa Spesifikasi :	3 Buku	Buku	13.500	4,050	Rp44.550
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp4.490.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp4.490.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp4.490.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan II Spesifikasi :	45 Orang / Jam	Orang/Jam	12.000	0	Rp540.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan III Spesifikasi :	40 Orang / Jam	Orang/Jam	15.000	0	Rp600.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	100 Orang / Jam	Orang/Jam	10.000	0	Rp1.000.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan II Spesifikasi :	25 Orang / Jam	Orang/Jam	24.000	0	Rp600.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan III Spesifikasi :	25 Orang / Jam	Orang/Jam	30.000	0	Rp750.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	50 Orang / Jam	Orang/Jam	20,000	0	Rp1.000,000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.151.110
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp2.886.382.110
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si NIP: 196806161990091001				
Januari	Rp202.585.657					
Februari	Rp251.763.360					
Maret	Rp243.756.000					
April	Rp472.562.000					
Mei	Rp242.256.000					
Juni	Rp471.062.000					
Juli	Rp232.056.000					
Agustus	Rp231.756.000					
September	Rp175.256.000					
Oktober	Rp172.206.000					
November	Rp147.055.600					
Desember	Rp44.067.493					
Jumlah	Rp2.886.382.110					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	NUROKHMAN, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM			
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA			
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS			
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD							
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022									
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022									
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR									
Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT									
Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA									
Sasaran Program :									
Capaian Program :		<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor</td> <td>100 %</td> </tr> </table>			Indikator	Target	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %	
Indikator	Target								
Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %								
Kegiatan : 1.05.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah									
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Unit : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)									
Alokasi Tahun 2022 : Rp215.271.050 (dua ratus lima belas juta dua ratus tujuh puluh satu ribu lima puluh rupiah)									
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)									
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja				
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor				100 %				
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp215.271.050				
Keluaran	Jenis Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				2 Jenis				
Hasil	Terlaksanakannya Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : BPBD Kabupaten Brebes									
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									
Lokasi : Kab. Brebes									
Keluaran Sub Kegiatan :		<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Jumlah Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya</td> <td>57 Stel</td> </tr> </table>			Indikator	Target	Jumlah Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	57 Stel	
Indikator	Target								
Jumlah Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	57 Stel								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp31.350.000			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp31.350.000			
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp31.350.000			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp31.350.000			
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp31.350.000			
	[#]								
	[-]								
	Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Spesifikasi :	57 Stel	Stel	500.000	2.850.000	Rp31.350.000			
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp31.350.000			
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.05.11 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									

Lokasi : Kab. Brebes																		
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td colspan="5">Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td colspan="5">Jumlah Pegawai yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan</td><td>57 Orang</td></tr></table>							Indikator					Target	Jumlah Pegawai yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan					57 Orang
Indikator					Target													
Jumlah Pegawai yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan					57 Orang													
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember																		
Keterangan :																		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah												
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)												
5.1	BELANJA OPERASI					Rp183.921.050												
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp183.921.050												
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp31.191.050												
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp31.191.050												
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.415.050												
	[#]																	
	[-]																	
	Amplop Tanggung Spesifikasi :	2 Dus	Dus	15.000	3.000	Rp33.000												
	Ballpoint Standar Spesifikasi :	57 Buah	Buah	5.400	30.780	Rp338.580												
	Buku Blocknote Spesifikasi :	57 Buah	Buah	9.000	51.300	Rp564.300												
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	2 Rim	Rim	60.000	12.000	Rp132.000												
	Stopmap Batik Spesifikasi :	57 Buah	Buah	17.100	97.470	Rp1.072.170												
	Tinta Printer Spesifikasi :	2 Botol	Buah	125.000	25.000	Rp275.000												
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp792.000												
	[#]																	
	[-]																	
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	2000 Lembar	Lembar	360	72.000	Rp792.000												
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp660.000												
	[#]																	
	[-]																	
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	20 M2	M2	30.000	60.000	Rp660.000												
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp16.615.500												
	[#]																	
	[-]																	
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Barat - Makan Spesifikasi :	57 Orang x 5 Kali	Orang/Kali	45.000	1.282.500	Rp14.107.500												
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Barat - Snack Spesifikasi :	57 Orang x 2 Kali	Orang/Kali	20.000	228.000	Rp2.508.000												
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp10.708.500												
	[#]																	
	[-]																	
	Kaos Olah Raga Lengan Panjang Spesifikasi :	59 Buah	Buah	165.000	973.500	Rp10.708.500												
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp79.200.000												
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp3.740.000												
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp3.740.000												
	[#]																	
	[-]																	
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	1.700.000	340.000	Rp3.740.000												
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp29.700.000												
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp29.700.000												
	[#]																	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Sewa Bus Pariwisata (executive) Spesifikasi :	3 Hari	Hari	9.000.000	2.700.000	Rp29.700.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp45.760.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp2.200.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Aula Spesifikasi :	2 Hari	hari	1.000.000	200.000	Rp2.200.000
5.1.02.02.05.0041	Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan					Rp43.560.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Kamar Deluxe Spesifikasi :	60 Hari	hari	660.000	3.960.000	Rp43.560.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp73.530.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp73.530.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp73.530.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Barat Spesifikasi :	171 Orang / Hari	Orang/Hari	430.000	0	Rp73.530.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp183.921.050
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp215.271.050
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si NIP: 196806161990091001				
Januari	Rp31.350.000					
Februari	Rp0					
Maret	Rp0					
April	Rp0					
Mei	Rp10.708.500					
Juni	Rp173.212.550					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp215.271.050					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	NUROKHMAN, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM			
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA			
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD							
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022									
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022									
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR									
Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT									
Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA									
Sasaran Program :									
Capaian Program :		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor</td> <td>100 %</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %
Indikator	Target								
Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %								
Kegiatan : 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah									
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Unit : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)									
Alokasi Tahun 2022 : Rp418.598.870 (empat ratus delapan belas juta lima ratus sembilan puluh delapan ribu delapan ratus tujuh puluh rupiah)									
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)									
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja				
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor				100 %				
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp418.598.870				
Keluaran	Jenis Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah				6 Jenis				
Hasil	Terlaksananya Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah				100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : BPBD Kabupaten Brebes									
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									
Lokasi : Kab. Brebes									
Keluaran Sub Kegiatan :		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Jenis Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (Kabel NYAF @100 M SPLN 42-3 LMK, U (ex. eterna), Lampu Jari 14 W, Lampu Jari 18 W, Lampu Jari 23 W, Lampu LED 7 Watt, Saklar Seri IB, Sekring Otomatis BBC, Stop Kontak Stop Kontak Arde Outbow Putih)</td> <td>8 Jenis</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Jenis Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (Kabel NYAF @100 M SPLN 42-3 LMK, U (ex. eterna), Lampu Jari 14 W, Lampu Jari 18 W, Lampu Jari 23 W, Lampu LED 7 Watt, Saklar Seri IB, Sekring Otomatis BBC, Stop Kontak Stop Kontak Arde Outbow Putih)	8 Jenis
Indikator	Target								
Jenis Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (Kabel NYAF @100 M SPLN 42-3 LMK, U (ex. eterna), Lampu Jari 14 W, Lampu Jari 18 W, Lampu Jari 23 W, Lampu LED 7 Watt, Saklar Seri IB, Sekring Otomatis BBC, Stop Kontak Stop Kontak Arde Outbow Putih)	8 Jenis								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN				
5.1	BELANJA OPERASI					Rp5.877.410			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp5.877.410			
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.877.410			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.877.410			
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp5.877.410			
	[#]								
	[-]								
	Kabel NYAF @100 M SPLN 42-3 LMK, U (ex. Eterna) Spesifikasi :	5 M	M"	270.000	135.000	Rp1.485.000			
	Lampu Jari 14 W Spesifikasi :	15 Buah	Buah	36.000	54.000	Rp594.000			

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Lampu Jari 18 W Spesifikasi :	20 Buah	Buah	38.200	76.400	Rp840.400
	Lampu Jari 23 W Spesifikasi :	30 Buah	Buah	45.000	135.000	Rp1.485.000
	Lampu LED 7 Watt Spesifikasi :	12 Buah	Buah	43.400	52.080	Rp572.880
	Saklar Seri IB Spesifikasi :	10 Buah	Buah	34.200	34.200	Rp376.200
	Sekering Otomatis BBC Spesifikasi :	3 Buah	Buah	84.100	25.230	Rp277.530
	Stop Kontak Stop Kontak Arde Outbow Putih Spesifikasi :	10 Buah	Buah	22.400	22.400	Rp246.400
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp5.877.410
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jenis Alat Tulis Kantor Tersedia					39 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp34.571.900
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp34.571.900
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp34.571.900
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp34.571.900
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp34.571.900
	[#]					
	[-]					
	Amplop Panjang (kabinet) Spesifikasi :	30 Dus	Dus	30.000	90.000	Rp990.000
	Amplop Tanggung Spesifikasi :	50 Dus	Dus	15.000	75.000	Rp825.000
	Ballpoint (isi) Parker / Sheaffer Spesifikasi :	12 Buah	Buah	93.600	112.320	Rp1.235.520
	Ballpoint (isi) Pentel Spesifikasi :	10 Buah	Buah	60.300	60.300	Rp663.300
	Ballpoint Standar Spesifikasi :	50 Buah	Buah	5.400	27.000	Rp297.000
	Binder Clips No 105 Spesifikasi :	20 Dos	Doos	4.000	8.000	Rp88.000
	Binder Clips No 107 Spesifikasi :	20 Dos	Doos	5.000	10.000	Rp110.000
	Binder Clips No 111 Spesifikasi :	20 Dos	Doos	8.000	16.000	Rp176.000
	Buku Ekspedisi (isi 100 lembar) Spesifikasi :	12 Buah	Buah	27.900	33.480	Rp368.280
	Buku Folio bergaris Isi 100 lembar Spesifikasi :	15 Buah	Buah	49.500	74.250	Rp816.750
	Buku Folio bergaris Isi 200 lembar Spesifikasi :	7 Buah	Buah	77.400	54.180	Rp595.980
	Buku Kwitansi (isi 100 lembar) Spesifikasi :	20 Buah	Buah	18.900	37.800	Rp415.800
	Clips No. 3/4 Spesifikasi :	50 Dos	Doos	8.000	40.000	Rp440.000
	File Box Kecil Spesifikasi :	20 Buah	Buah	27.900	55.800	Rp613.800

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Flashdisk 32GB USB 3,0 Spesifikasi :	8 Buah	Buah	131,700	105,360	Rp1,158,960
	Gunting Kecil Spesifikasi :	12 Buah	Buah	12,600	15,120	Rp166,320
	Heachmachine / Staples Besar (no. 24/6/330) Spesifikasi :	11 Buah	Buah	33,300	36,630	Rp402,930
	Heachmachine / Staples Kecil (no. 10) Spesifikasi :	15 Buah	Buah	32,400	48,600	Rp534,600
	Isi Staples Besar (No. 24/6) Spesifikasi :	10 Dos	Doos	126,000	126,000	Rp1,386,000
	Isi Staples Kecil (No. 10) Spesifikasi :	15 Dos	Doos	109,800	164,700	Rp1,811,700
	Kertas Facsimile 216 mm X 30 m Spesifikasi :	25 Buah	Buah	49,500	123,750	Rp1,361,250
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	80 Rim	Rim	60,000	480,000	Rp5,280,000
	Kertas HVS 70 gram Kuarto / Qwarto / Kwarto Spesifikasi :	10 Rim	Rim	50,000	50,000	Rp550,000
	Kertas Kraaf / Sampul Spesifikasi :	10 Lembar	Lembar	3,600	3,600	Rp39,600
	Lak Band / Lakban Bening 2 inch Spesifikasi :	5 Roll	Rol	17,100	8,550	Rp94,050
	Lem Kental Kecil Spesifikasi :	10 Botol	Botol	22,500	22,500	Rp247,500
	Ordner Folio Spesifikasi :	25 Buah	Buah	28,800	72,000	Rp792,000
	Penggaris Besi Ukuran 30 cm Spesifikasi :	10 Buah	Buah	16,200	16,200	Rp178,200
	Penghapus Biasa Spesifikasi :	40 Buah	Buah	3,600	14,400	Rp158,400
	Penghapus Cair Spesifikasi :	30 Buah	Buah	17,100	51,300	Rp564,300
	Pensil 2B Spesifikasi :	20 Buah	Buah	3,600	7,200	Rp79,200
	Pisau Cutter (isi) Kecil Spesifikasi :	12 Dos	Doos	22,500	27,000	Rp297,000
	Pisau Cutter Kecil (S-300/K-300) Spesifikasi :	24 Buah	Buah	22,500	54,000	Rp594,000
	Snelhecter Folio Spesifikasi :	120 Buah	Buah	5,000	60,000	Rp660,000
	Spidol Besar (isi 12 Buah) Spesifikasi :	6 Dos	Doos	125,100	75,060	Rp825,660
	Stabillo Kecil Spesifikasi :	10 Dos	Doos	90,000	90,000	Rp990,000
	Stopmap Plastik Spesifikasi :	50 Buah	Buah	7,200	36,000	Rp396,000
	Tinta Printer Spesifikasi :	60 Buah	Buah	125,000	750,000	Rp8,250,000
	Tinta Stempel Spesifikasi :	8 Botol	Botol	13,500	10,800	Rp118,800
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp34,571,900
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jenis Peralatan Rumah Tangga					8 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp14.083.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp14.083.200
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp14.083.200
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp14.083.200
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp712.800
	[#]					
	[-]					
	Bambu Dia 7-10 Cm Spesifikasi :	30 Batang	Batang	21.600	64.800	Rp712.800
5.1.02.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					Rp4.745.400
	[#]					
	[-]					
	Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran Jenis ABC Dry Chemical Powder dan A/B Foam Kapasitas 9 Kg Spesifikasi :	6 Buah	Buah	719.000	431.400	Rp4.745.400
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					Rp1.860.000
	[#]					
	[-]					
	Isi Tabung Gas 12 Kg Spesifikasi :	12 Tabung	Tabung	155.000	0	Rp1.860.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp6.765.000
	[#]					
	[-]					
	Bendera Merah Putih Besar Spesifikasi :	5 Buah	Buah	250.000	125.000	Rp1.375.000
	Bendera Merah Putih Sedang Spesifikasi :	1 Buah	Buah	200.000	20.000	Rp220.000
	Bendera Rempel Spesifikasi :	25 Meter	Meter	80.000	200.000	Rp2.200.000
	Bendera Umbul Umbul Spesifikasi :	30 Buah	Buah	40.000	120.000	Rp1.320.000
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	50 M2	M2	30.000	150.000	Rp1.650.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp14.083.200
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator Jenis Barang Cetakan dan Penggandaan yang Tersedia					Target 9 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp33.591.360
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp33.591.360
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp33.591.360
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp33.591.360
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.500.000
	[#]					
	[-]					
	Snelhecter Folio Spesifikasi :	1000 Buah	Buah	5.000	500.000	Rp5.500.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp28.091.360
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Amplop Surat Kop Dinas Besar Spesifikasi :	800 Buah	Buah	4.200	336.000	Rp3.696.000
	Blangko SPPD Sekda isi 50 x 5 lbr Spesifikasi :	30 Buku	Buku	114.300	342.900	Rp3.771.900
	Buku SPM isi 50 x 5 lb (cetak 2 warna) jilid biasa Spesifikasi :	6 Buku	Buku	230.600	138.360	Rp1.521.960
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	15000 Lembar	Lembar	360	540.000	Rp5.940.000
	Jilid cover biasa Spesifikasi :	50 Buku	Buku	13.500	67.500	Rp742.500
	Kop Surat HVS fl per lembar (cetak 1 warna) Spesifikasi :	1100 Lembar	Lembar	800	88.000	Rp968.000
	Lembar Disposisi Kadin Spesifikasi :	1200 Lembar	Lembar	300	36.000	Rp396.000
	Stopmap Lambang Biasa Spesifikasi :	1500 Lembar	Lembar	6.700	1.005.000	Rp11.055.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp33.591.360	
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jenis Bahan Minum Tersedia				2 Jenis	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp7.950.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp7.950.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp7.950.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp7.950.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp7.950.000
	[#]					
	[-]					
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	150 Orang	Orang	38.000	0	Rp5.700.000
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	150 Orang	Orang	15.000	0	Rp2.250.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp7.950.000	
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah laporan perjalanan dinas dalam Daerah				100 Laporan	
	Jumlah laporan perjalanan dinas luar Daerah				60 Laporan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp322.525.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp322.525.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp322.525.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp322.525.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp190.630.000
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	18400 Km	Km	1.500	0	Rp27.600.000
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang/Hari	1.490.000	0	Rp11.920.000
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di Jawa Barat Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang/Hari	2.755.000	0	Rp8.265.000
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di Jawa Tengah Spesifikasi :	5 Orang / Hari	Orang/Hari	1.480.000	0	Rp7.400.000
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di Jawa Timur Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang/Hari	1.605.000	0	Rp3.210.000
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di Sulawesi Barat Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang/Hari	2.581.000	0	Rp5.162.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	5 Orang / Hari	Orang/Hari	992.000	0	Rp4.960.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	1.006.000	0	Rp4.024.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	954.000	0	Rp3.816.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Jawa Timur Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang/Hari	1.076.000	0	Rp3.228.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Sulawesi Barat Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	1.075.000	0	Rp4.300.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp2.920.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	570.000	0	Rp2.280.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp2.400.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Timur Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang/Hari	664.000	0	Rp1.992.000
	Biaya Tiket Pesawat Pergi Pulang (PP) Ekonomi Jakarta - Mamuju Spesifikasi :	5 Orang / PP	PP	4.867.000	0	Rp24.335.000
	Tiket Kereta Api Spesifikasi :	2018000 Orang / Kali	Orang/Kali	1	0	Rp2.018.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	45 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp23.850.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Barat Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang/Hari	430.000	0	Rp8.600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	59 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp21.830.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Timur Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang/Hari	410.000	0	Rp4.920.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Sulawesi Barat Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang/Hari	410.000	0	Rp4.100.000

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD							
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022									
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022									
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR									
Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT									
Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA									
Sasaran Program :									
Capaian Program :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Persentase Aset dalam kondisi baik (%)</td> <td>100 %</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Persentase Aset dalam kondisi baik (%)	100 %	
Indikator	Target								
Persentase Aset dalam kondisi baik (%)	100 %								
Kegiatan : 1.05.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah									
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Unit : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)									
Alokasi Tahun 2022 : Rp200.679.600 (dua ratus juta enam ratus tujuh puluh sembilan ribu enam ratus rupiah)									
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)									
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja				
Capaian Kegiatan	Persentase Aset dalam kondisi baik (%)				100 %				
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp200.679.600				
Keluaran	Jumlah Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya				2 Jenis				
Hasil	Terlaksananya Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : BPBD Kabupaten Brebes									
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.07.02 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									
Lokasi : Kab. Brebes									
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Jumlah kendaraan Operasional Kantor Roda 2 (Dua) yang dibeli</td> <td>4 Unit</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Jumlah kendaraan Operasional Kantor Roda 2 (Dua) yang dibeli	4 Unit	
Indikator	Target								
Jumlah kendaraan Operasional Kantor Roda 2 (Dua) yang dibeli	4 Unit								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.2	BELANJA MODAL					Rp132.937.200			
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp132.937.200			
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp132.937.200			
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp132.937.200			
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp132.937.200			
	[#]								
	[-]								
	Pengadaan Kendaraan Operasional Kantor Roda 2 (Dua) di Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Unit	Unit	30.213.000	12.085.200	Rp132.937.200			
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp132.937.200			
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									

Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator				Target
		Jenis Peralatan dan Mesin Lainnya (Kursi Kerja Pejabat Eselon III, Meja Kerja Pejabat Eselon III, Scanner)				3 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2	BELANJA MODAL					Rp67.742.400
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp67.742.400
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp38.042.400
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp18.242.400
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp18.242.400
	[#]					
	[-] Kursi Kerja Pejabat Eselon III					
	Kursi Ergomatic Full Mechanism, Armrest, Fabric Spesifikasi :	4 Unit	Unit	4.146.000	1.658.400	Rp18.242.400
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					Rp19.800.000
5.2.02.05.03.0001	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat					Rp19.800.000
	[#]					
	[-]					
	Meja Kerja Pejabat Eselon III Spesifikasi :	4 Unit	Unit	4.500.000	1.800.000	Rp19.800.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp29.700.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp29.700.000
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					Rp29.700.000
	[#]					
	[-]					
	Scanner Spesifikasi :	1 Buah	Buah	27.000.000	2.700.000	Rp29.700.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp67.742.400
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp200.679.600
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah <u>Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc</u> NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD <u>Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si</u> NIP: 196806161990091001				
Januari	Rp200.679.600					
Februari	Rp0					
Maret	Rp0					
April	Rp0					
Mei	Rp0					
Juni	Rp0					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp200.679.600					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	NUROKHMAN, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA	
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS	
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT						
Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :		Indikator			Target	
		Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor			100 %	
Kegiatan : 1.05.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH						
Unit : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp196.979.112 (seratus sembilan puluh enam juta sembilan ratus tujuh puluh sembilan ribu seratus dua belas rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor				100 %	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp196.979.112	
Keluaran	Jenis Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				3 Jenis	
Hasil	Terlaksananya Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : BPBD Kabupaten Brebes						
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator			Target	
		Jumlah Surat Keluar Terdistribusi (Buah)			3000 Buah	
		Jumlah Surat Masuk Terdistribusi (Buah)			1500 Buah	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp12.700.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp12.700.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.700.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.700.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp5.700.000
	[#]					
	[-]					
	Materai 10000 Spesifikasi :	570 Buah	Buah	10,000	0	Rp5.700.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp7.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp7.000.000
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman					Rp7.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-]					
	Biaya Jasa paket/pengiriman Spesifikasi :	7000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp7.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp12.700.000
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jenis Tagihan Dibayar Dalam 12 Bulan					5 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp123.565.712
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp123.565.712
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp123.565.712
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp123.565.712
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp4.004.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Jasa Telepon Spesifikasi :	364 Menit	Menit	11.000	0	Rp4.004.000
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp3.600.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Jasa Air Spesifikasi :	600 M3	M3	6.000	0	Rp3.600.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp68.640.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Jasa Listrik (5,501 VA â€” 200 kVA) Spesifikasi :	45760 Kwh	Kwh	1.500	0	Rp68.640.000
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp24.521.712
	[#]					
	[-]					
	Biaya Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi :	24521712 Rupiah	Tahun	1	0	Rp24.521.712
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp22.800.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Jasa internet - 10 Mbps Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	500.000	0	Rp6.000.000
	Biaya Jasa internet - 20 Mbps Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	550.000	0	Rp6.600.000
	Biaya Jasa internet - 50 Mbps Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	850.000	0	Rp10.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp123.565.712
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :						

		Indikator				Target
		Jenis Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Tersedia				22 Jenis
		Jumah Tenaga Kebersihan Tersedia				0 Orang
		Jumlah Bahan Makanan Minuman Pegawai				2 Jenis
		Jumlah Tenaga Administrasi Tersedia				0 Orang
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp60.713.400
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp60.713.400
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp55.553.400
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp55.553.400
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp742.500
	[#]					
	[-]					
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	5 Rim	Rim	60.000	30.000	Rp330.000
	Tinta Printer Spesifikasi :	3 Buah	Buah	125.000	37.500	Rp412.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.202.750
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	5000 Lembar	Lembar	360	180.000	Rp1.980.000
	Jilid cover biasa Spesifikasi :	15 Buku	Buku	13.500	20.250	Rp222.750
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp1.806.750
	[#]					
	[-]					
	Gayung Air Spesifikasi :	6 Buah	Buah	22.500	13.500	Rp148.500
	Kain Pel Kecil Gading Spesifikasi :	10 Buah	Buah	22.500	22.500	Rp247.500
	Keset Handuk Spesifikasi :	15 Buah	Buah	30.000	45.000	Rp495.000
	Sapu Cemara Spesifikasi :	10 Buah	Buah	21.600	21.600	Rp237.600
	Sapu Lidi Spesifikasi :	5 Buah	Buah	14.400	7.200	Rp79.200
	Serbet Ukuran 40 X 30 Cm Gading Spesifikasi :	12 Buah	Buah	5.400	6.480	Rp71.280
	Sikat Kamar Mandi Spesifikasi :	6 Buah	Buah	38.700	23.220	Rp255.420
	Sulak Spesifikasi :	5 Buah	Buah	49.500	24.750	Rp272.250
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp7.781.400
	[#]					
	[-]					
	Parfum Mobil Spesifikasi :	6 Buah	Buah	31.500	18.900	Rp207.900
	Pembersih Kaca Besar Clear Spesifikasi :	10 Botol	Botol	54.000	54.000	Rp594.000
	Pembersih Lantai (900 MI) Axi Spesifikasi :	24 Botol	Botol	36.000	86.400	Rp950.400
	Pembersih Porselin / Closet Porstek Spesifikasi :	10 Buah	Buah	36.000	36.000	Rp396.000
	Pengharum Ruangan Spesifikasi :	24 Buah	Buah	22.500	54.000	Rp594.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pengharum Ruangan Glade Spesifikasi :	15 Kaleng	Kaleng	87.300	130.950	Rp1.440.450
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi :	12 Buah	Buah	18.000	21.600	Rp237.600
	Sabun Cuci Tangan Spesifikasi :	15 Buah	Buah	27.000	40.500	Rp445.500
	Tisue Spesifikasi :	60 Buah	Buah	34.200	205.200	Rp2.257.200
	Toilet Colour Ball (12 Bungkus) Spesifikasi :	5 Buah	Buah	119.700	59.850	Rp658.350
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp31.360.000
	[#]					
	[-]					
	Makanan dan Minuman Harian Pegawai Spesifikasi :	3920 Orang / Hari	Orang/Hari	8.000	0	Rp31.360.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp11.660.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan Spesifikasi :	200 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	760.000	Rp8.360.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Snack Spesifikasi :	200 Orang / Kali	Orang/Kali	15.000	300.000	Rp3.300.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp5.160.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp5.160.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp5.160.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan II Spesifikasi :	50 Orang / Jam	Orang/Jam	12.000	0	Rp600.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Golongan III Spesifikasi :	60 Orang / Jam	Orang/Jam	15.000	0	Rp900.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari kerja) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	70 Orang / Jam	Orang/Jam	10.000	0	Rp700.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan II Spesifikasi :	40 Orang / Jam	Orang/Jam	24.000	0	Rp960.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan III Spesifikasi :	40 Orang / Jam	Orang/Jam	30.000	0	Rp1.200.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	40 Orang / Jam	Orang/Jam	20.000	0	Rp800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp60.713.400
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp196.979.112

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah		
----------------------------------	--	---	--	--

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD							
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022									
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022									
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR									
Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT									
Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA									
Sasaran Program :									
Capaian Program :		<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Persentase Aset dalam kondisi baik (%)</td> <td>100 %</td> </tr> </table>			Indikator	Target	Persentase Aset dalam kondisi baik (%)	100 %	
Indikator	Target								
Persentase Aset dalam kondisi baik (%)	100 %								
Kegiatan : 1.05.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah									
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Unit : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)									
Alokasi Tahun 2022 : Rp495.967.200 (empat ratus sembilan puluh lima juta sembilan ratus enam puluh tujuh ribu dua ratus rupiah)									
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)									
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja					
Capaian Kegiatan	Persentase Aset dalam kondisi baik (%)			100 %					
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp495.967.200					
Keluaran	Jenis Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah			3 Jenis					
Hasil	Terlaksananya Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah			100 %					
Kelompok Sasaran Kegiatan : BPBD Kabupaten Brebes									
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									
Lokasi : Kab. Brebes									
Keluaran Sub Kegiatan :		<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Jumlah Kendaraan Dinas/Operasional Dalam Kondisi Baik</td> <td>31 Unit</td> </tr> </table>			Indikator	Target	Jumlah Kendaraan Dinas/Operasional Dalam Kondisi Baik	31 Unit	
Indikator	Target								
Jumlah Kendaraan Dinas/Operasional Dalam Kondisi Baik	31 Unit								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp183.186.000			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp183.186.000			
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp48.000.000			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp48.000.000			
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp48.000.000			
	[#]								
	[-]								
	BBM untuk kendaraan dinas Spesifikasi :	4000 Liter	Liter	12.000	0	Rp48.000.000			
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp15.000.000			
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp15.000.000			
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp15.000.000			
	[#]								

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Biaya Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor Spesifikasi :	15000000 Tahun	Tahun	1	0	Rp15.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp120.186.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp120.186.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp120.186.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Dua - di Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit/Tahun	3.950.000	3.950.000	Rp43.450.000
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat - di Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Unit	Unit/Tahun	34.880.000	6.976.000	Rp76.736.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp183.186.000
Sub Kegiatan : 1.05.01,2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jenis Peralatan Gedung Kantor Dalam Kondisi Baik					7 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp102.780.700
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp102.780.700
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp102.780.700
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp36.780.700
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp6.710.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Pemeliharaan AC Split Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit/Tahun	610.000	610.000	Rp6.710.000
5.1.02.03.02.0139	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Radio SSB					Rp3.923.700
	[#]					
	[-]					
	Pemeliharaan Radio Single Side band (SSB) Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit/tahun	3.567.000	356.700	Rp3.923.700
5.1.02.03.02.0148	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Lainnya					Rp3.300.000
	[#]					
	[-]					
	Pemeliharaan Jaringan Internet Spesifikasi :	3000000 Rupiah	Tahun	1	300.000	Rp3.300.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp14.498.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook Spesifikasi :	6 Unit / Tahun	Unit/Tahun	730.000	438.000	Rp4.818.000
	Pemeliharaan Komputer Sedang Spesifikasi :	11 Unit	unit	800.000	880.000	Rp9.680.000
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp8.349.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Biaya Pemeliharaan Printer Spesifikasi :	11 Unit / Tahun	Unit/Tahun	690.000	759.000	Rp8.349.000
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp66.000.000
5.1.02.03.04.0126	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya					Rp66.000.000
	[#]					
	[-]					
	Pemeliharaan Jaringan Listrik Spesifikasi :	60000000 Rupiah	Tahun	1	6.000.000	Rp66.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp102.780.700
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
-						0 -
Jumlah Gedung Kantor Dalam Kondisi Baik						1 Unit
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2	BELANJA MODAL					Rp210.000.500
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					Rp210.000.500
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					Rp210.000.500
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					Rp210.000.500
5.2.03.01.01.0030	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya					Rp10.500.500
	[#]					
	[-] Gedung Kantor					
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi :	9545909 Tahun	Tahun	1	954.591	Rp10.500.500
5.2.03.01.01.0037	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya					Rp199.500.000
	[#]					
	[-] Gedung Kantor					
	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi :	181363636 Rupiah	Gedung	1	18.136.364	Rp199.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp210.000.500
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp495.967.200

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si NIP: 196806161990091001		
Januari	Rp64.500.500			
Februari	Rp28.223.700			
Maret	Rp81.000.000			
April	Rp26.847.000			
Mei	Rp214.500.000			
Juni	Rp15.000.000			
Juli	Rp18.710.000			
Agustus	Rp15.000.000			
September	Rp10.500.000			
Oktober	Rp10.500.000			
November	Rp5.686.000			
Desember	Rp5.500.000			
Jumlah	Rp495.967.200			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	NUROKHMAN, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM	
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA	
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS	
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT						
Program : 1.05.03 PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :		Indikator				Target
		Pengurangan Persentase korban terdampak bencana (%)				5,00 -
Kegiatan : 1.05.03.2.02 Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan Terhadap Bencana						
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH						
Unit : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.052.613.726 (satu miliar lima puluh dua juta enam ratus tiga belas ribu tujuh ratus dua puluh enam rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Pengurangan Persentase korban terdampak bencana (%)				5,00 -	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.052.613.726	
Keluaran	Jenis Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan Terhadap Bencana				4 Jenis	
Hasil	Meningkatnya Pemahaman dan Keterampilan Masyarakat Tentang Kebencanaan				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat dan Relawan Kabupaten Brebes						
Sub Kegiatan : 1.05.03.2.02.02 Pelatihan Pencegahan dan Mitigasi Bencana Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator				Target
		Jumlah Kelompok Relawan Penanggulangan Bencana				6 Kelompok
		Jumlah Relawan yang Bersertifikat Keahlian Tanggap Bencana				3 Orang
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp213.651.700
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp213.651.700
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp57.856.700
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp57.856.700
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.755.500
	[#]					
	[-]					
	Amplop Kecil Spesifikasi :	2 Dus	Dus	10.000	2.000	Rp22.000
	Amplop Tanggung Spesifikasi :	1 Dus	Dus	15.000	1.500	Rp16.500
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	4 Rim	Rim	60.000	24.000	Rp264.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta Printer Spesifikasi :	2 Buah	Buah	125.000	25.000	Rp275.000
	[-] Kegiatan Forum Pengurangan Resiko Bencana (FPRB)					
	Ballpoint Standar Spesifikasi :	50 Buah	Buah	5.400	27.000	Rp297.000
	Buku Blooknote Garis 1/2 Folio (isi 50 lb) Spesifikasi :	50 Buah	Buah	5.400	27.000	Rp297.000
	Stopmap Plastik Spesifikasi :	50 Buah	Buah	7.200	36.000	Rp396.000
	[-] Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kapasitas Relawan					
	Ballpoint Standar Spesifikasi :	60 Buah	Buah	5.400	32.400	Rp356.400
	Buku Blooknote Garis 1/2 Folio (isi 50 lb) Spesifikasi :	60 Buah	Buah	5.400	32.400	Rp356.400
	Stopmap Plastik Spesifikasi :	60 Buah	Buah	7.200	43.200	Rp475.200
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp6.179.800
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	500 Lembar	Lembar	360	18.000	Rp198.000
	[-] Kegiatan Rakor Mitigasi					
	Brosur Spesifikasi :	30 Orang x 4 Jenis x 6 Kegiatan	Lembar	1.400	100.800	Rp1.108.800
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	30 Orang x 50 Lembar x 6 Kegiatan	Lembar	360	324.000	Rp3.564.000
	[-] Pelatihan Siswa Siaga Bencana					
	Brosur Spesifikasi :	50 Orang x 17 Kegiatan	Lembar	1.400	119.000	Rp1.309.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp2.640.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Forum Pengurangan Resiko Bencana (FPRB)					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	10 M2	M2	30.000	30.000	Rp330.000
	[-] Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kapasitas Relawan					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	10 M2	M2	30.000	30.000	Rp330.000
	[-] Kegiatan Rakor Mitigasi					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	10 M2 x 6 Kegiatan	M2	30.000	180.000	Rp1.980.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp37.602.400
	[#]					
	[-] Kegiatan Forum Pengurangan Resiko Bencana (FPRB)					
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	60 Orang / Kali	Orang	38.000	228.000	Rp2.508.000
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	60 Orang / Kali x 2 Kali	Orang	15.000	180.000	Rp1.980.000
	[-] Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kapasitas Relawan					
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	82 Orang / Kali x 4 Kali	Orang	38.000	1.246.400	Rp13.710.400
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	82 Orang / Kali x 4 Kali	Orang	15.000	492.000	Rp5.412.000
	[-] Kegiatan Rakor Mitigasi					
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	40 Orang / Kali x 6 Kegiatan	Orang	38.000	912.000	Rp10.032.000
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	40 Orang / Kali x 6 Kegiatan	Orang	15.000	360.000	Rp3.960.000
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp8.679.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kapasitas Relawan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kaos Kegiatan Spesifikasi :	60 Buah	Buah	100.000	600.000	Rp6.600.000
	[-] Pelatihan Siswa Siaga Bencana					
	Kemeja PDL Tangan Panjang Spesifikasi :	10 Buah	Buah	189.000	189.000	Rp2.079.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp88.835.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp44.115.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp5.100.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Forum Pengurangan Resiko Bencana (FPRB)					
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang/Kegiatan	1.700.000	0	Rp1.700.000
	[-] Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kapasitas Relawan					
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang/Kegiatan	1.700.000	0	Rp3.400.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp35.000.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Forum Pengurangan Resiko Bencana (FPRB)					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi :	50 Orang / Hari	Orang/Hari	100.000	0	Rp5.000.000
	[-] Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kapasitas Relawan					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi :	60 Orang / Hari x 2 Hari	Orang/Hari	100.000	0	Rp12.000.000
	[-] Kegiatan Rakor Mitigasi					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi :	30 Orang / Hari x 6 Kegiatan	Orang/Hari	100.000	0	Rp18.000.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan					Rp4.015.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Siaran Radio - Iklan/Promosi Spesifikasi :	365 Tayang / Spot	Siaran	10.000	365.000	Rp4.015.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp21.920.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp5.200.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Forum Pengurangan Resiko Bencana (FPRB)					
	Sewa Gedung Pertemuan Spesifikasi :	1 Unit	unit/hari	2.000.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Kegiatan Rakor Mitigasi					
	Sewa Gedung Kapasitas 75 Kursi Spesifikasi :	6 Kegiatan	unit/hari	500.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.02.05.0041	Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan					Rp16.720.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kapasitas Relawan					
	Sewa Kamar Standar Spesifikasi :	40 Hari	hari	380.000	1.520.000	Rp16.720.000
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					Rp3.000.000
5.1.02.02.07.0028	Belanja Sewa Alat Musik					Rp3.000.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Forum Pengurangan Resiko Bencana (FPRB)					
	Sewa Organ Spesifikasi :	1 Paket	Paket	3.000.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp19.800.000
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					Rp19.800.000
	[#]					
	[-] Pelatihan Relawan Bersertifikat Keahlian - Pengiriman Relawan untuk Mengikuti Diklat					
	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan Spesifikasi :	3 Orang x 6000000 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	1	1.800.000	Rp19.800.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp64.710.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp64.710.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp26.580.000
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	600 Km	Km	1.500	0	Rp900.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	700000 Tahun	Tahun	1	0	Rp700.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	7 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp2.590.000
	[-] Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kapasitas Relawan					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	1200 Km	Km	1.500	0	Rp1.800.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	47 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp17.390.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp300.000
	[-] Pelatihan Relawan Bersertifikat Keahlian - Pengiriman Relawan untuk Mengikuti Diklat					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	500 Km	Km	1.500	0	Rp750.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	500000 Tahun	Tahun	1	0	Rp500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat - Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang / Kegiatan x 5 Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp1.650.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp38.130.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Forum Pengurangan Resiko Bencana (FPRB)					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	204 Km	Km	1.500	0	Rp306.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	13 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp1.950.000
	[-] Kegiatan Rakor Mitigasi					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	960 Km	Km	1.500	0	Rp1.440.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	48 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp7.200.000
	[-] Pelatihan Siswa Siaga Bencana					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	2856 Km	Km	1.500	0	Rp4.284.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	9 Orang / Hari x 17 Kegiatan	Orang/Hari	150.000	0	Rp22.950.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp2.250.000
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp2.250.000
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					Rp2.250.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kapasitas Relawan					
	Uang Pembinaan Juara I Spesifikasi :	1000000 Orang / Kegiatan	Orang/Keg	1	0	Rp1.000.000
	Uang Pembinaan Juara II Spesifikasi :	750000 Orang / Kegiatan	Orang/Keg	1	0	Rp750.000
	Uang Pembinaan Juara III Spesifikasi :	500000 Orang / Kegiatan	Orang/Keg	1	0	Rp500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp213.651.700

Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.02.03 Pengendalian Operasi dan Penyediaan Sarana Prasarana Kesiapsiagaan Terhadap Bencana Kabupaten/Kota					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Jumlah Petugas Piket Posko Kesiapsiagaan Terhadap Bencana					30 Orang
	Tercukupinya Rambu Jalur Evakuasi					10 Buah
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp409.415.347
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp409.415.347
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp80.165.911
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp80.165.911
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.518.111
	[#]					
	[-]					
	Amplop Kecil Spesifikasi :	2 Buah	Dus	10.000	2.000	Rp22.000
	Amplop Tanggung Spesifikasi :	1 Dus	Dus	15.000	1.500	Rp16.500
	belanja lainnya Spesifikasi :	1 Rupiah	Rupiah	1	0	Rp1
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	6 Rim	Rim	60.000	36.000	Rp396.000
	Spidol Besar (isi 12 Buah) Spesifikasi :	1 Dos	Doos	125.100	12.510	Rp137.610
	Tinta Printer Spesifikasi :	4 Buah	Buah	125.000	50.000	Rp550.000
	[-] Kegiatan Pelatihan Tim Reaksi Cepat Penanggulangan Bencana (TRC-PB)					
	Ballpoint Standar Spesifikasi :	20 Buah	Buah	5.400	10.800	Rp118.800
	Buku Blooknote Garis 1/2 Folio (isi 50 lb) Spesifikasi :	20 Buah	Buah	5.400	10.800	Rp118.800
	Stopmap Plastik Spesifikasi :	20 Buah	Buah	7.200	14.400	Rp158.400
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp396.000
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	1000 Lembar	Lembar	360	36.000	Rp396.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp3.630.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pelatihan Tim Reaksi Cepat Penanggulangan Bencana (TRC-PB)					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	10 M2	M2	30.000	30.000	Rp330.000
	[-] Kegiatan Simulasi Kebencanaan					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	90 M2	M2	30.000	270.000	Rp2.970.000
	[-] Pembinaan Satuan Tugas Penanggulangan Bencana (SATGAS PB)					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	10 M2	M2	30.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp11.000.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pelatihan Tim Reaksi Cepat Penanggulangan Bencana (TRC-PB)					
	Sepatu PDL/PDH Spesifikasi :	20 Buah	Pasang	500.000	1.000.000	Rp11.000.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp26.221.800

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-] Kegiatan Pelatihan Tim Reaksi Cepat Penanggulangan Bencana (TRC-PB)					
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	96 Orang / Kali	Orang	38.000	364.800	Rp4.012.800
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	96 Orang / Kali	Orang	15.000	144.000	Rp1.584.000
	[-] Kegiatan Simulasi Kebencanaan					
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	720 Orang / Kali	Orang	15.000	1.080.000	Rp11.880.000
	[-] Pembinaan Satuan Tugas Penanggulangan Bencana (SATGAS PB)					
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	150 Orang / Kali	Orang	38.000	570.000	Rp6.270.000
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	150 Orang / Kali	Orang	15.000	225.000	Rp2.475.000
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp37.400.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pelatihan Tim Reaksi Cepat Penanggulangan Bencana (TRC-PB)					
	Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Spesifikasi :	20 Stel	Stel	500.000	1.000.000	Rp11.000.000
	[-] Kegiatan Simulasi Kebencanaan					
	Kaos Kegiatan Spesifikasi :	80 Orang	Buah	100.000	800.000	Rp8.800.000
	[-] Pembinaan Satuan Tugas Penanggulangan Bencana (SATGAS PB)					
	Baju Rompi Spesifikasi :	80 Buah	Buah	200.000	1.600.000	Rp17.600.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp239.870.736
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp229.850.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp6.800.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pelatihan Tim Reaksi Cepat Penanggulangan Bencana (TRC-PB)					
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	1.700.000	0	Rp6.800.000
5.1.02.02.01.0019	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana					Rp199.650.000
	[#]					
	[-]					
	Upah Tenaga Wiyata Bhakti/Tenaga Harian Lepas Terlatih Spesifikasi :	11 Orang x 242 Hari	Orang/Hari	75.000	0	Rp199.650.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp23.400.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Piket Posko Kesiapsiagaan					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi :	144 Orang / Hari	Orang/Hari	100.000	0	Rp14.400.000
	[-] Pembinaan Satuan Tugas Penanggulangan Bencana (SATGAS PB)					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi :	90 Orang / Hari	Orang/Hari	100.000	0	Rp9.000.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp1.154.736
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp513.216
	[#]					
	[-]					
	Jasa Premi Asuransi Ketenagakerjaan Spesifikasi :	513216 Tahun	Tahun	1	0	Rp513.216
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp641.520
	[#]					
	[-]					
	Jasa Premi Asuransi Ketenagakerjaan Spesifikasi :	641520 Tahun	Tahun	1	0	Rp641.520
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp8.866.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp3.850.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-] Kegiatan Pelatihan Tim Reaksi Cepat Penanggulangan Bencana (TRC-PB)					
	Sewa Gedung Pertemuan Spesifikasi :	1 Hari	unit/hari	2.000.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Pembinaan Satuan Tugas Penanggulangan Bencana (SATGAS PB)					
	Sewa Gedung Kapasitas 75 Kursi Spesifikasi :	3 Kegiatan	unit/hari	500.000	150.000	Rp1.650.000
5.1.02.02.05.0041	Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan					Rp5.016.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pelatihan Tim Reaksi Cepat Penanggulangan Bencana (TRC-PB)					
	Sewa Kamar Standar Spesifikasi :	12 Orang / Hari	hari	380.000	456.000	Rp5.016.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp89.378.700
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp89.378.700
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp23.623.200
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	1700 Km	Km	1.500	0	Rp2.550.000
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / Kamar	Orang/Hari	1.490.000	149.000	Rp1.639.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / Kamar	Orang/Hari	992.000	99.200	Rp1.091.200
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / Kamar	Orang/Hari	730.000	73.000	Rp803.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	2000000 Tahun	Tahun	1	0	Rp2.000.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp6.360.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	24 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp8.880.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	2 Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp300.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp65.755.500
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	670 Km	Km	1.500	0	Rp1.005.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	24 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp3.600.000
	[-] Kegiatan Pelatihan Tim Reaksi Cepat Penanggulangan Bencana (TRC-PB)					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	667 Km	Km	1.500	0	Rp1.000.500
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	44 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp6.600.000
	[-] Kegiatan Simulasi Kebencanaan					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	5400 Km	Km	1.500	0	Rp8.100.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	207 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp31.050.000
	[-] Pembinaan Satuan Tugas Penanggulangan Bencana (SATGAS PB)					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	2700 Km	Km	1.500	0	Rp4.050.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	69 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp10.350.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp17.600.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp17.600.000
5.2.02.18	Belanja Modal Rambu-Rambu					Rp17.600.000
5.2.02.18.01	Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat					Rp17.600.000
5.2.02.18.01.0003	Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya					Rp17.600.000
	[#]					
	[-] Pengadaan dan Pemasangan Rambu-Rambu Jalur Evakuasi					
	Rambu Lalu Lintas: Ukuran 60, tunggal, tiang lurus Spesifikasi :	10 Unit	unit	1.600.000	1.600.000	Rp17.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp427.015.347
Sub Kegiatan : 1.05.03.2.02.06 Penguatan Kapasitas Kawasan untuk Pencegahan dan Kesiapsiagaan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Desa Tangguh Bencana				1 Desa	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp51.838.610
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp51.838.610
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp22.082.610
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp22.082.610
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.392.610
	[#]					
	[-]					
	Amplop Kecil Spesifikasi :	4 Dus	Dus	10.000	4.000	Rp44.000
	Amplop Tanggung Spesifikasi :	2 Dus	Dus	15.000	3.000	Rp33.000
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	6 Buah	Rim	60.000	36.000	Rp396.000
	Kertas Manila Karton Spesifikasi :	20 Lembar	Lembar	11.000	22.000	Rp242.000
	Spidol Besar (isi 12 Buah) Spesifikasi :	1 Dus	Doos	125.100	12.510	Rp137.610
	Tinta Printer Spesifikasi :	4 Buah	Buah	125.000	50.000	Rp550.000
	[-] Kegiatan Pembentukan Desa Tangguh Bencana					
	Ballpoint Standar Spesifikasi :	50 Buah	Buah	5.400	27.000	Rp297.000
	Buku Blooknote Garis 1/2 Folio (isi 50 lb) Spesifikasi :	50 Buah	Buah	5.400	27.000	Rp297.000
	Stopmap Plastik Spesifikasi :	50 Buah	Buah	7.200	36.000	Rp396.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp396.000
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	1000 Lembar	Lembar	360	36.000	Rp396.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp330.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pembentukan Desa Tangguh Bencana					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	10 M2	M2	30.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp13.464.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pembentukan Desa Tangguh Bencana					
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	60 Orang / Kali x 3 Hari	Orang	38.000	684.000	Rp7.524.000
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	60 Orang / Hari x 2 Kali x 3 Hari	Orang	15.000	540.000	Rp5.940.000
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp5.500.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pembentukan Desa Tangguh Bencana					
	Kaos Kegiatan Spesifikasi :	50 Buah	Buah	100.000	500.000	Rp5.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp20.736.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp18.400.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp3.400.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pembentukan Desa Tangguh Bencana					
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang/Kegiatan	1.700.000	0	Rp3.400.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp15.000.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pembentukan Desa Tangguh Bencana					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi :	50 Orang / Hari x 3 Hari	Orang/Hari	100.000	0	Rp15.000.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp2.336.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp1.500.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pembentukan Desa Tangguh Bencana					
	Sewa Gedung Kapasitas 75 Kursi Spesifikasi :	3 Hari	unit/hari	500.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.02.05.0041	Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan					Rp836.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pembentukan Desa Tangguh Bencana					
	Sewa Kamar Standar Spesifikasi :	2 Hari	hari	380.000	76.000	Rp836.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp9.020.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp9.020.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp3.020.000
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	300 Km	Km	1.500	0	Rp450.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	350000 Tahun	Tahun	1	0	Rp350.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp2.220.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp6.000.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Pembentukan Desa Tangguh Bencana					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	700 Km	Km	1.500	0	Rp1.050.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	33 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp4.950.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp51.838.610
Sub Kegiatan : 1.05.03.2.02.07 Penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Petugas Penilai Kerusakan dan Kerugian Pasca Bencana					100 Orang
	Jumlah Rekomendasi Perbaikan Sarana dan Prasarana					5 Jumlah
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp189.553.069
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp189.553.069
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp61.412.617
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp61.412.617
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.451.593
	[#]					
	[-]					
	belanja lainnya Spesifikasi :	343 Rupiah	Rupiah	1	0	Rp343
	[-] Penunjang Kegiatan Fasilitas dan Koordinasi dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	Amplop Persegi Spesifikasi :	2 Dus	Dus	30.000	6.000	Rp66.000
	Amplop Tanggung Spesifikasi :	2 Dus	Dus	15.000	3.000	Rp33.000
	Ballpoint Faster Spesifikasi :	20 Buah	Buah	5.400	10.800	Rp118.800
	Buku Blooknote Garis 1/2 Folio (isi 50 lb) Spesifikasi :	20 Buah	Buah	5.400	10.800	Rp118.800
	Clips No. 3/4 Spesifikasi :	6 Dos	Doos	8.000	4.800	Rp52.800
	Heachmachine / Staples Kecil (no. 10) Spesifikasi :	2 Buah	Buah	32.400	6.480	Rp71.280
	Isi Staples Kecil (No. 10) Spesifikasi :	1 Dos	Doos	109.800	10.980	Rp120.780
	Kertas HVS 60 gram Folio Spesifikasi :	4 Rim	Rim	50.000	20.000	Rp220.000
	Lem Cair Besar (0,5l) Spesifikasi :	2 Buah	Botol	24.300	4.860	Rp53.460
	Penghapus Cair Spesifikasi :	2 Buah	Buah	17.100	3.420	Rp37.620
	Pensil 2B Spesifikasi :	4 Buah	Buah	3.600	1.440	Rp15.840
	Pisau Cutter Besar (L-500) Spesifikasi :	2 Buah	Buah	44.100	8.820	Rp97.020
	Pisau Cutter (isi) Besar Spesifikasi :	2 Dus	Doos	18.000	3.600	Rp39.600
	Tinta Printer Spesifikasi :	5 Buah	Buah	125.000	62.500	Rp687.500
	[-] Penunjang Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	Amplop Panjang (kabinet) Spesifikasi :	2 Dus	Dus	30.000	6.000	Rp66.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Amplop Tanggung Spesifikasi :	2 Dus	Dus	15.000	3.000	Rp33.000
	Ballpoint Faster Spesifikasi :	10 Buah	Buah	5.400	5.400	Rp59.400
	Ballpoint Standar Spesifikasi :	50 Buah	Buah	5.400	27.000	Rp297.000
	Buku Blooknote Garis 1/2 Folio (isi 50 lb) Spesifikasi :	50 Buah	Buah	5.400	27.000	Rp297.000
	Clips No. 3/4 Spesifikasi :	2 Dus	Doos	8.000	1.600	Rp17.600
	Heachmachine / Staples Kecil (no. 10) Spesifikasi :	1 Buah	Buah	32.400	3.240	Rp35.640
	Kertas Manila Karton Spesifikasi :	20 Lembar	Lembar	11.000	22.000	Rp242.000
	Spidol Besar (isi 12 Buah) Spesifikasi :	1 Dus	Doos	125.100	12.510	Rp137.610
	Stopmap Plastik Spesifikasi :	50 Buah	Buah	7.200	36.000	Rp396.000
	Tinta Printer Spesifikasi :	1 Buah	Buah	125.000	12.500	Rp137.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.274.524
	[#]					
	[-]					
	Jilid cover biasa Spesifikasi :	25 Buku	Buku	13.500	33.750	Rp371.250
	[-] Penunjang Kegiatan Fasilitas dan Koordinasi dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	Foto Copy 70 gram A3 Spesifikasi :	300 Lembar	Lembar	990	29.700	Rp326.700
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	2219 Lembar	Lembar	360	79.884	Rp878.724
	[-] Penunjang Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	2100 Lembar	Lembar	360	75.600	Rp831.600
	Jilid cover biasa Spesifikasi :	25 Buku	Buku	13.500	33.750	Rp371.250
	Sertifikat Spesifikasi :	100 Lembar	Lembar	4.500	45.000	Rp495.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp561.000
	[#]					
	[-] Penunjang Kegiatan Fasilitas dan Koordinasi dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	8 M2	M2	30.000	24.000	Rp264.000
	[-] Penunjang Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	9 M2	M2	30.000	27.000	Rp297.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp5.142.500
	[#]					
	[-] Penunjang Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	Tas Sling Bag/Slempang Spesifikasi :	55 Buah	Buah	85.000	467.500	Rp5.142.500
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp13.211.000
	[#]					
	[-] Penunjang Kegiatan Fasilitas dan Koordinasi dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	50 Orang / Kali	Orang	38.000	190.000	Rp2.090.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	50 Orang / Kali	Orang	15.000	75.000	Rp825.000
	[-] Penunjang Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	195 Orang / Kali	Orang	38.000	741.000	Rp8.151.000
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	130 Orang / Kali	Orang	15.000	195.000	Rp2.145.000
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp35.772.000
	[#]					
	[-]					
	Jaket Hansip Spesifikasi :	60 Buah	Buah	542.000	3.252.000	Rp35.772.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp63.449.952
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp46.300.000
5.1.02.02.01.0019	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana					Rp36.300.000
	[#]					
	[-]					
	Upah Tenaga Wiyata Bhakti/Tenaga Harian Lepas Terlatih Spesifikasi :	2 Orang x 242 Hari	Orang/Hari	75.000	0	Rp36.300.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp10.000.000
	[#]					
	[-] Penunjang Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi :	100 Orang / Hari	Orang/Hari	100.000	0	Rp10.000.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp209.952
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp93.312
	[#]					
	[-]					
	Jasa Premi Asuransi Ketenagakerjaan Spesifikasi :	93312 Tahun	Tahun	1	0	Rp93.312
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp116.640
	[#]					
	[-]					
	Jasa Premi Asuransi Ketenagakerjaan Spesifikasi :	116640 Tahun	Tahun	1	0	Rp116.640
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp16.940.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp4.400.000
	[#]					
	[-] Penunjang Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	Sewa Gedung Pertemuan Spesifikasi :	2 Unit	unit/hari	2.000.000	400.000	Rp4.400.000
5.1.02.02.05.0041	Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan					Rp12.540.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Kamar Standar Spesifikasi :	30 Hari	hari	380.000	1.140.000	Rp12.540.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp64.690.500
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp64.690.500
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp32.628.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	50 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp18.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Penunjang Kegiatan Fasilitas dan Koordinasi dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	2800 Km	Km	1.500	0	Rp4.200.000
	[-] Penunjang Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	452 Km	Km	1.500	0	Rp678.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	25 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp9.250.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp32.062.500
	[#]					
	[-] Penunjang Kegiatan Fasilitas dan Koordinasi dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	3775 Km	Km	1.500	0	Rp5.662.500
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	91 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp13.650.000
	[-] Penunjang Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM dalam Penanganan Rehabilitasi dan Rekonstruksi					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	500 Km	Km	1.500	0	Rp750.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	80 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp12.000.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp170.555.000
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp170.555.000
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					Rp170.555.000
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					Rp170.555.000
5.2.04.01.01.0010	Belanja Modal Jalan Lainnya					Rp170.555.000
	[#]					
	[-] Bangunan Dinding Penahan Jalan Dukuh Pari Desa Malahayu Kecamatan Banjarharjo					
	Bangunan Pelengkap Jalan Spesifikasi :	150050000 Paket	Paket	1	15.005.000	Rp165.055.000
	Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi :	5000000 Paket	Tahun	1	500.000	Rp5.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp360.108.069
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.052.613.726
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah <u>Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc</u> NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD <u>Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si</u> NIP: 196806161990091001				
Januari	Rp14.736.224					
Februari	Rp50.814.024					
Maret	Rp93.487.024					
April	Rp101.294.627					
Mei	Rp210.857.359					
Juni	Rp277.610.724					
Juli	Rp80.004.724					
Agustus	Rp105.104.124					
September	Rp32.013.724					
Oktober	Rp43.563.724					
November	Rp21.563.724					
Desember	Rp21.563.724					
Jumlah	Rp1.052.613.726					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	NUROKHMAN, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM	
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA	
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS	
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT						
Program : 1.05.03 PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :		Indikator			Target	
		Persentase korban bencana yang dievakuasi dengan menggunakan sarana prasarana tanggap darurat lengkap (%)			80,00 -	
Kegiatan : 1.05.03.2.03 Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana						
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH						
Unit : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.255.705.992 (satu miliar dua ratus lima puluh lima juta tujuh ratus lima ribu sembilan ratus sembilan puluh dua rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase korban bencana yang dievakuasi dengan menggunakan sarana prasarana tanggap darurat lengkap (%)				80,00 -	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.255.705.992	
Keluaran	Jenis Pelayanan, Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana				3 Jenis	
Hasil	Terpenuhinya Keamanan dan Ketertiban Masyarakat, Guna Peningkatkan Pelayanan Kepada Masyarakat				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Terdampak Bencana dan Relawan Kabupaten Brebes						
Sub Kegiatan : 1.05.03.2.03.02 Respon Cepat Darurat Bencana Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator			Target	
		Jumlah SK Bupati Mengenai Status Kebencanaan			12 Jumlah	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp291.600.712
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp291.600.712
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp13.871.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp13.871.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp385.000
	[#]					
	[-]					
	belanja lainnya Spesifikasi :	160 Rupiah	Rupiah	1	0	Rp160
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	1069 Lembar	Lembar	360	0	Rp384.840

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	20 M2	M2	30.000	60.000	Rp660.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp9.196.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan Spesifikasi :	220 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	836.000	Rp9.196.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp3.630.000
	[#]					
	[-]					
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	220 Orang	Orang	15.000	330.000	Rp3.630.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp241.059.712
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp237.600.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp4.800.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (Diklat) - Honorarium Pengajar Yang Berasal Dari Luar SKPD Penyelenggara Spesifikasi :	4 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	Orang/Jam Pelajaran	300.000	0	Rp4.800.000
5.1.02.02.01.0019	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana					Rp217.800.000
	[#]					
	[-]					
	Upah Tenaga Wiyata Bhakti/Tenaga Harian Lepas Terlatih Spesifikasi :	12 Orang x 242 Hari	Orang/Hari	75.000	0	Rp217.800.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp15.000.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi :	150 Orang / Hari	Orang/Hari	100.000	0	Rp15.000.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp1.259.712
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp559.872
	[#]					
	[-]					
	Jasa Premi Asuransi Ketenagakerjaan Spesifikasi :	559872 Tahun	Tahun	1	0	Rp559.872
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp699.840
	[#]					
	[-]					
	Jasa Premi Asuransi Ketenagakerjaan Spesifikasi :	699840 Tahun	Tahun	1	0	Rp699.840
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp2.200.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp2.200.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Gedung Pertemuan Spesifikasi :	1 Hari	unit/hari	2.000.000	200.000	Rp2.200.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp36.670.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp36.670.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp8.170.000
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	1500 Km	Km	1.500	0	Rp2.250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang/Hari	370,000	0	Rp5,920,000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp28,500,000
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	4000 Km	Km	1,500	0	Rp6,000,000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	150 Orang / Hari	Orang/Hari	150,000	0	Rp22,500,000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp291,600,712
Sub Kegiatan : 1.05.03.2.03.03 Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Petugas Piket Posko Bencana (Orang)				4091 Orang/Hari	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp454,039,298
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp454,039,298
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp17,939,298
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp17,939,298
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4,529,298
	[#]					
	[-]					
	Amplop Panjang (kabinet) Spesifikasi :	5 Dos	Dus	30,000	15,000	Rp165,000
	Amplop Tanggung Spesifikasi :	5 Dos	Dus	15,000	7,500	Rp82,500
	Ballpoint (isi) Pentel Spesifikasi :	10 Buah	Buah	60,300	60,300	Rp663,300
	Ballpoint Pentel Spesifikasi :	5 Buah	Buah	74,700	37,350	Rp410,850
	belanja lainnya Spesifikasi :	268 Rupiah	Rupiah	1	0	Rp268
	Binder Clips No 105 Spesifikasi :	10 Dos	Doos	4,000	4,000	Rp44,000
	Binder Clips No 111 Spesifikasi :	10 Dos	Doos	8,000	8,000	Rp88,000
	Binder Clips No 155 Spesifikasi :	10 Dos	Doos	10,000	10,000	Rp110,000
	Binder Clips No 260 Spesifikasi :	10 Dos	Doos	30,000	30,000	Rp330,000
	File Box Besar Spesifikasi :	6 Buah	Buah	77,400	46,440	Rp510,840
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	10 Rim	Rim	60,000	60,000	Rp660,000
	Lak Band / Lakban Coklat 2 inch Spesifikasi :	3 Roll	Rol	16,200	4,860	Rp53,460
	Lak Band / Lakban Hitam 2 inch Spesifikasi :	3 Roll	Rol	22,500	6,750	Rp74,250
	Lem Cair Besar (0,5l) Spesifikasi :	3 Botol	Botol	24,300	7,290	Rp80,190
	Snelhecter Plastik Spesifikasi :	3 Buah	Buah	15,000	4,500	Rp49,500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Spidol Besar (isi 12 Buah) Spesifikasi :	2 Dos	Doos	125,100	25,020	Rp275.220
	Tali Rafia Besar (1 Kg) Spesifikasi :	2 Roll	Roll	48,600	9,720	Rp106.920
	Tinta Printer Spesifikasi :	6 Buah	Buah	125.000	75.000	Rp825.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.520.000
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	7000 Lembar	Lembar	360	0	Rp2.520.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp10.890.000
	[#]					
	[-]					
	Kaos Olah Raga Lengan Panjang Spesifikasi :	60 Buah	Buah	165.000	990.000	Rp10.890.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp409.100.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp409.100.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp409.100.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi :	4091 Orang / Hari	Orang/Hari	100.000	0	Rp409.100.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp27.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp27.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp27.000.000
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	3000 Km	Km	1,500	0	Rp4,500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	150 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp22,500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp454.039.298
Sub Kegiatan : 1.05.03.2.03.04 Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jenis Paket Logistik Saat Bencana				7 Jenis	
	Jenis Peralatan Saat Bencana				19 Jenis	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp247.700.582
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp247.700.582
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp57.479.050
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp57.479.050
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp2.970.000
	[#]					
	[-]					
	BBM untuk kendaraan dinas Spesifikasi :	115 Liter	Liter	12,000	0	Rp1,380.000
	Minyak Pelumas Spesifikasi :	30 Liter	Liter	53,000	0	Rp1,590.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp224.730
	[#]					
	[-]					
	Kertas HVS 80 gram Kuarto / Qwarto / Kwarto Spesifikasi :	3 Rim	Rim	60.000	18.000	Rp198.000
	Lem Cair Besar (0,5l) Spesifikasi :	1 Botol	Botol	24.300	2.430	Rp26.730
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp217.890
	[#]					
	[-]					
	belanja lainnya Spesifikasi :	90 Rupiah	Rupiah	1	0	Rp90
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	605 Lembar	Lembar	360	0	Rp217.800
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp660.000
	[#]					
	[-]					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	20 M2	M2	30.000	60.000	Rp660.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp13.200.000
	[#]					
	[-]					
	Tali Karmantel Dia. 9-11 Mm (50M) Spesifikasi :	2 Buah	Rol	3.500.000	700.000	Rp7.700.000
	Tali Webbing Tubular Spesifikasi :	50 M	M	35.000	175.000	Rp1.925.000
	Tas - Transporter 45L Petzl Spesifikasi :	1 Buah	Buah	3.250.000	325.000	Rp3.575.000
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					Rp188.430
	[#]					
	[-]					
	Kapas pembalut/ absorben 250 g (2) Spesifikasi :	3 Roll	rol	22.700	6.810	Rp74.910
	Plester Rol Kain 7,5 cm x 4,5 m-Hansaplas (Tnesocrap) Spesifikasi :	3 Roll	rol	34.400	10.320	Rp113.520
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp24.970.000
	[#]					
	[-]					
	Air Mineral Spesifikasi :	150 Dos	Dos	30.000	450.000	Rp4.950.000
	Gula Spesifikasi :	100 Kg	Kg	15.000	150.000	Rp1.650.000
	Kopi Spesifikasi :	20 Dos	Dos	140.000	280.000	Rp3.080.000
	Mie Instan Spesifikasi :	100 Dos	Dos	90.000	900.000	Rp9.900.000
	Minyak Goreng Spesifikasi :	100 Kg	Kg	12.000	120.000	Rp1.320.000
	Sarden Spesifikasi :	100 Kaleng	Kaleng	12.000	120.000	Rp1.320.000
	Teh Spesifikasi :	250 Pak	Pak	10.000	250.000	Rp2.750.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp4.158.000
	[#]					
	[-]					
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	60 Orang	Orang	38.000	228.000	Rp2.508.000
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	100 Orang	Orang	15.000	150.000	Rp1.650.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp10.890.000
	[#]					
	[-]					
	Kaos Olah Raga Lengan Panjang Spesifikasi :	60 Buah	Buah	165.000	990.000	Rp10.890.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp134.873.832
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp133.050.000
5.1.02.02.01.0019	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana					Rp127.050.000
	[#]					
	[-]					
	Upah Tenaga Wiyata Bhakti/Tenaga Harian Lepas Terlatih Spesifikasi :	7 Orang x 242 Hari	Orang/Hari	75.000	0	Rp127.050.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp6.000.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi :	60 Orang / Hari	Orang/Hari	100.000	0	Rp6.000.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp734.832
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp326.592
	[#]					
	[-]					
	Jasa Premi Asuransi Ketenagakerjaan Spesifikasi :	326592 Tahun	Tahun	1	0	Rp326.592
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp408.240
	[#]					
	[-]					
	Jasa Premi Asuransi Ketenagakerjaan Spesifikasi :	408240 Tahun	Tahun	1	0	Rp408.240
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp1.089.000
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					Rp165.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Kursi Lipat Spesifikasi :	30 Unit	Unit/Hari	5.000	15.000	Rp165.000
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp924.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Tenda Spesifikasi :	24 M2	M2	35.000	84.000	Rp924.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp15.517.700
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp15.517.700
5.1.02.03.02.0022	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set					Rp7.909.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	7.190.000	719.000	Rp7.909.000
5.1.02.03.02.0023	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa					Rp3.234.000
	[#]					
	[-]					
	Pemeliharaan Pompa Air 5 - 10 PK Sedang Spesifikasi :	5 Unit / Tahun	Unit/Tahun	588.000	294.000	Rp3.234.000
5.1.02.03.02.0065	Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel Khusus					Rp1.540.000
	[#]					
	[-]					
	Pemeliharaan Mesin Perahu Spesifikasi :	4 Unit	Unit	350.000	140.000	Rp1.540.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.03.02.0068	Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat Bengkel Bermesin-Alat Bengkel Bermesin Lainnya					Rp302.500
	[#]					
	[-]					
	Pemeliharaan Gergaji mesin Spesifikasi :	5 Unit	Unit	55.000	27.500	Rp302.500
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp550.000
	[#]					
	[-]					
	Pemeliharaan Tenda Spesifikasi :	10 Unit	Unit	50.000	50.000	Rp550.000
5.1.02.03.02.0139	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Radio SSB					Rp1.982.200
	[#]					
	[-]					
	Pemeliharaan Radio Walky Talky (HT) Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Unit/tahun	901.000	180.200	Rp1.982.200
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp39.830.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp39.830.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp20.330.000
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	2700 Km	Km	1.500	0	Rp4.050.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	44 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp16.280.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp19.500.000
	[#]					
	[-]					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	3000 Km	Km	1.500	0	Rp4.500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	100 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp15.000.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp262.365.400
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp262.365.400
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp137.350.400
5.2.02.06.02	Belanja Modal Alat Komunikasi					Rp137.350.400
5.2.02.06.02.0011	Belanja Modal Alat Komunikasi Lainnya					Rp137.350.400
	[#]					
	[-]					
	Pesawat Radio Repeater Icom VHF/FM Spesifikasi :	1 Unit	Unit	124.864.000	12.486.400	Rp137.350.400
5.2.02.15	Belanja Modal Alat Keselamatan Kerja					Rp125.015.000
5.2.02.15.03	Belanja Modal Alat SAR					Rp125.015.000
5.2.02.15.03.0004	Belanja Modal Alat SAR Lainnya					Rp125.015.000
	[#]					
	[-]					
	Ascender - Ascender Ascension Spesifikasi :	2 Buah	Buah	1.500.000	300.000	Rp3.300.000
	Ascender - Ascender Basic Spesifikasi :	4 Buah	Buah	1.200.000	480.000	Rp5.280.000
	Backup Device - Grigri Spesifikasi :	2 Buah	Buah	2.600.000	520.000	Rp5.720.000
	Backup Device - Id S / Id L Spesifikasi :	2 Buah	Buah	4.300.000	860.000	Rp9.460.000
	Carabiners Petzl Ok SI Spesifikasi :	20 Buah	Buah	350.000	700.000	Rp7.700.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Descender Auto Stop Spesifikasi :	1 Buah	Buah	2.500.000	250.000	Rp2.750.000
	Descender Petzl Figure 8 Spesifikasi :	5 Buah	Buah	350.000	175.000	Rp1.925.000
	Full Body Harness Petzl Spesifikasi :	2 Buah	Buah	8.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	Helm Climb Petzl Spesifikasi :	6 Buah	Buah	2.500.000	1.500.000	Rp16.500.000
	Lanyard Petzl Spesifikasi :	2 Buah	Buah	3.000.000	600.000	Rp6.600.000
	Pulley Rescue Spesifikasi :	2 Buah	Buah	1.400.000	280.000	Rp3.080.000
	Pulley Twin Spesifikasi :	2 Buah	Buah	3.000.000	600.000	Rp6.600.000
	Rescue Harness Petzl Pitagor Spesifikasi :	1 Buah	Buah	5.000.000	500.000	Rp5.500.000
	Sit Harness Petzl Spesifikasi :	1 Unit	Buah	2.500.000	250.000	Rp2.750.000
	Tripod Rescue Spesifikasi :	1 Unit	Unit	27.500.000	2.750.000	Rp30.250.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp510.065.982
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.255.705.992
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Jr. NUSHY MANSUR, M.Sc NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si NIP: 196806161990091001				
Januari	Rp140.260.212					
Februari	Rp338.619.370					
Maret	Rp290.354.502					
April	Rp34.816.212					
Mei	Rp32.216.212					
Juni	Rp41.424.212					
Juli	Rp41.426.212					
Agustus	Rp51.906.212					
September	Rp72.614.212					
Oktober	Rp149.036.212					
November	Rp31.516.212					
Desember	Rp31.516.212					
Jumlah	Rp1.255.705.992					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	NUROKHMAN, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM			
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA			
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS			
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD							
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022									
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022									
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR									
Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT									
Program : 1.05.03 PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA									
Sasaran Program :									
Capaian Program :		<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Pengurangan Persentase korban terdampak bencana (%)</td> <td>5,00 -</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Pengurangan Persentase korban terdampak bencana (%)	5,00 -
Indikator	Target								
Pengurangan Persentase korban terdampak bencana (%)	5,00 -								
Kegiatan : 1.05.03.2.04 Penataan Sistem Dasar Penanggulangan Bencana									
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Unit : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH									
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)									
Alokasi Tahun 2022 : Rp299.781.850 (dua ratus sembilan puluh sembilan juta tujuh ratus delapan puluh satu ribu delapan ratus lima puluh rupiah)									
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)									
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja				
Capaian Kegiatan	Pengurangan Persentase korban terdampak bencana (%)				5,00 -				
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp299.781.850				
Keluaran	Jumlah Regulasi Penanggulangan Bencana				1 Dokumen				
Hasil	Tersusunnya Regulasi Penanggulangan Bencana				100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Brebes									
Sub Kegiatan : 1.05.03.2.04.01 Penyusunan Regulasi Penanggulangan Bencana Kabupaten/Kota									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									
Lokasi : Kab. Brebes									
Keluaran Sub Kegiatan :		<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Perda Tentang Penanggulangan Bencana</td> <td>1 Dokumen</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Perda Tentang Penanggulangan Bencana	1 Dokumen
Indikator	Target								
Perda Tentang Penanggulangan Bencana	1 Dokumen								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp299.781.850			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp299.781.850			
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp28.974.550			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp28.974.550			
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp7.508.050			
	[#]								
	[-]								
	Amplop Panjang (kabinet) Spesifikasi :	10 Dus	Dus	30.000	30.000	Rp330.000			
	Ballpoint Standar Spesifikasi :	25 Buah	Buah	5.400	13.500	Rp148.500			
	Cartridge Hitam Spesifikasi :	2 Buah	Buah	270.000	54.000	Rp594.000			

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Flashdisk 32GB USB 3.0 Spesifikasi :	25 Buah	Buah	131.700	329.250	Rp3.621.750
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	17 Rim	Rim	60.000	102.000	Rp1.122.000
	Ordner Folio Spesifikasi :	10 Buah	Buah	28.800	28.800	Rp316.800
	Tinta Printer Spesifikasi :	10 Buah	Buah	125.000	125.000	Rp1.375.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp11.335.500
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	26000 Lembar	Lembar	360	936.000	Rp10.296.000
	Jilid cover biasa Spesifikasi :	20 Buku	Buku	13.500	27.000	Rp297.000
	Jilid cover lux Spesifikasi :	25 Buku	Buku	27.000	67.500	Rp742.500
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp220.000
	[#]					
	[-]					
	Materai 10000 Spesifikasi :	22 Buah	Buah	10.000	0	Rp220.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp9.911.000
	[#]					
	[-]					
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	17 Orang x 10 Kegiatan	Orang	38.000	646.000	Rp7.106.000
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	17 Orang x 10 Kegiatan	Orang	15.000	255.000	Rp2.805.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp39.591.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp32.100.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp32.100.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi :	14 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Kegiatan	300.000	0	Rp25.200.000
	Honorarium Panitia Ketua/Wakil ketua Spesifikasi :	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Kegiatan	400.000	0	Rp2.400.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi :	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Kegiatan	450.000	0	Rp2.700.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang/Kegiatan	300.000	0	Rp1.800.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp7.491.000
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp7.491.000
	[#]					
	[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jawa Tengah (BALI)					
	Biaya Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang di Bali Spesifikasi :	3 Hari	Unit / Hari	2.270.000	681.000	Rp7.491.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp231.216.300
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp231.216.300
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp198.216.300
	[#]					
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jawa Tengah (Semarang)					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	1600 Km	Km	1.500	0	Rp2.400.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	1600000 Tahun	Tahun	1	0	Rp1.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Orang x 4 Kegiatan x 1 Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp11.840.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	4 Kegiatan	Orang/Hari	150.000	0	Rp600.000
	[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jawa Tengah (BALI)					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	1500 Km	Km	1.500	0	Rp2.250.000
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di Bali Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	1.946.000	778.400	Rp8.562.400
	Biaya Penginapan Golongan I/II di Bali Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	910.000	182.000	Rp2.002.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Bali Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	990.000	594.000	Rp6.534.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Bali Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	910.000	546.000	Rp6.006.000
	Biaya Tiket Pesawat Pergi Pulang (PP) Bisnis Jakarta - Denpasar Spesifikasi :	17 Orang / Kegiatan	PP	5.305.000	9.018.500	Rp99.203.500
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	1500000 Tahun	Tahun	1	0	Rp1.500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Bali Spesifikasi :	51 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	480.000	0	Rp24.480.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	150.000	0	Rp900.000
	[-] Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jawa Tengah (Jakarta)					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	1000 Km	Km	1.500	0	Rp1.500.000
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	2 Kegiatan	Orang/Hari	1.490.000	298.000	Rp3.278.000
	Biaya Penginapan Golongan I/II di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Hari	730.000	146.000	Rp1.606.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	2 Kegiatan	Orang/Hari	992.000	198.400	Rp2.182.400
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Hari	730.000	292.000	Rp3.212.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	1000000 Tahun	Tahun	1	0	Rp1.000.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	8 Orang x 2 Kegiatan x 2 Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp16.960.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan x 2 Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp600.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp33.000.000
	[-]					
	[-] Dalam Kota (Brebes Wilayah Selatan)					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	1340 Km	Km	1.500	0	Rp2.010.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	150.000	0	Rp9.000.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	75.000	0	Rp750.000
	[-] Dalam Kota (Brebes Wilayah Tengah)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	680 Km	Km	1.500	0	Rp1.020.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	150.000	0	Rp9.000.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	75.000	0	Rp750.000
	[-] Dalam Kota (Brebes Wilayah Utara)					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	480 Km	Km	1.500	0	Rp720.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	150.000	0	Rp9.000.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang/Hari	75.000	0	Rp750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp299.781.850
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp299.781.850
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Jr. NUSHY MANSUR, M.Sc NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si NIP: 196806161990091001				
Januari	Rp0					
Februari	Rp168.419.150					
Maret	Rp11.701.100					
April	Rp33.324.700					
Mei	Rp22.401.100					
Juni	Rp27.861.400					
Juli	Rp22.401.100					
Agustus	Rp1.982.200					
September	Rp11.691.100					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp299.781.850					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	NUROKHMAN, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM			
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA			
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS			
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir DPA-PEMBIAYAAN SKPD	
Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Penerimaan Pengeluaran Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Nomor DPA : DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2022					
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.04.0000 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH					
Kode Rekening		Uraian			Jumlah (Rp)
6		PEMBIAYAAN DAERAH			Rp0
		Jumlah Penerimaan Pembiayaan			Rp0
		Jumlah Pengeluaran Pembiayaan			Rp0
		Jumlah			Rp0
Rencana Realisasi Penerimaan per Bulan		Rencana Realisasi Pengeluaran per Bulan		Brebes, tanggal 03 Januari 2022 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah <u>Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc</u> NIP: 196411231995031001 Mengesahkan, PPKD <u>Drs. EDY KUSMARTONO, M.Si</u> NIP: 196806161990091001	
Januari	Rp0	Januari	Rp0		
Februari	Rp0	Februari	Rp0		
Maret	Rp0	Maret	Rp0		
April	Rp0	April	Rp0		
Mei	Rp0	Mei	Rp0		
Juni	Rp0	Juni	Rp0		
Juli	Rp0	Juli	Rp0		
Agustus	Rp0	Agustus	Rp0		
September	Rp0	September	Rp0		
Oktober	Rp0	Oktober	Rp0		
November	Rp0	November	Rp0		
Desember	Rp0	Desember	Rp0		
Jumlah	Rp0	Jumlah	Rp0		
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	NUROKHMAN, SE, M.M	197403081994021001	KETUA TIM		
2.	KRISNITA YULIANTI, S.Sos., M.M	197307252005012008	WAKIL KETUA		
3.	SRI INDRAYANI ,SE	197208222007012008	SEKRETARIS		
4.	DANIE WIHASTUTI, S.T., M.Eng	198505242011012007	ANGGOTA TIM		

KABUPATEN BREBES
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
ANGGARAN KAS SKPD
TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini (Rp)	Triwulan I			Triwulan II			Triwulan III			Triwulan IV		
			(Rp)			(Rp)			(Rp)			(Rp)		
			Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember
REKAPAN RENCANA PENDAPATAN DAN/ATAU PENERIMAAN PEMBIAYAAN														
JUMLAH RENCANA PENDAPATAN DAN PENERIMAAN PEMBIAYAAN PER BULAN		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JUMLAH RENCANA PENDAPATAN DAN PENERIMAAN PEMBIAYAAN PER TRIWULAN		0			0			0			0			0
REKAPAN RENCANA BELANJA DAN/ATAU PENGELUARAN PEMBIAYAAN PER KEGIATAN														
1.05.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	71.457.490	3.600.000	9.332.840	10.960.000	3.410.750	473.400	5.000.000	28.665.000	0	5.065.500	4.950.000	0	0
1.05.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	2.886.382.110	202.585.657	251.763.360	243.756.000	472.562.000	242.256.000	471.062.000	232.056.000	231.756.000	175.256.000	172.206.000	147.055.600	44.067.493
1.05.01.2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	215.271.050	31.350.000	0	0	0	10.708.500	173.212.550	0	0	0	0	0	0
1.05.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	418.598.870	44.331.900	52.905.400	51.160.000	58.010.000	43.760.000	44.737.800	51.145.000	22.750.000	16.750.000	16.657.410	14.650.000	1.741.360
1.05.01.2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	200.679.600	200.679.600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1.05.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	196.979.112	26.020.000	21.440.750	17.534.000	19.334.000	16.034.000	18.075.500	24.393.000	16.033.000	12.975.750	10.733.000	9.814.400	4.591.712
1.05.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	495.967.200	64.500.500	28.223.700	81.000.000	26.847.000	214.500.000	15.000.000	18.710.000	15.000.000	10.500.000	10.500.000	5.686.000	5.500.000
1.05.03.2.02	Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan Terhadap Bencana	1.052.613.726	14.736.224	50.814.024	93.487.024	101.294.627	210.857.359	277.610.724	80.004.724	105.104.124	32.013.724	43.563.724	21.563.724	21.563.724
1.05.03.2.03	Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana	1.255.705.992	140.260.212	338.619.370	290.354.502	34.816.212	32.216.212	41.424.212	41.426.212	51.906.212	72.614.212	149.036.212	31.516.212	31.516.212
1.05.03.2.04	Penataan Sistem Dasar Penanggulangan Bencana	299.781.850	0	168.419.150	11.701.100	33.324.700	22.401.100	27.861.400	22.401.100	1.982.200	11.691.100	0	0	0
JUMLAH RENCANA BELANJA DAN/ATAU PENGELUARAN PEMBIAYAAN PER BULAN		7.093.437.000	728.064.093	921.518.594	799.952.626	749.599.289	793.206.571	1.073.984.186	498.801.036	444.531.536	336.866.286	407.646.346	230.285.936	108.980.501
JUMLAH RENCANA BELANJA DAN/ATAU PENGELUARAN PEMBIAYAAN PER TRIWULAN		7.093.437.000		2.449.535.313				2.616.790.046			1.280.198.858			746.912.783

Brebes, tanggal 03 Januari 2022
 Disiapkan oleh,
 Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Ir. NUSHY MANSUR, M.Sc
 NIP: 196411231995031001